強力型電工ニッパー(鏡面仕上)
a b c d e i
EA536DF-175S ストレート
EA536DF-175R ラウンド
●全長…183mm(呼び175mm)
●切断能力…鉄線：φ2.0mm、銅線：φ3.0mm、
　　　　　　　　　VA・VVF：φ2.0mm3心
●刃硬度…HRC57～61
●重量…210g
●材質…クロームバナジウム鋼
●刃部鏡面仕上げでVA線をフラットに切断！
●耐久性に優れた刃先で2mmのVA線もラクラク切断！
先端形状品番
サイズ
15°24.24910.522183
切断能力、耐久性は抜群。
さらに、軽量化を実現することで使用感にも優れた、
電気設備工事のプロユースモデル
薄刃設計で少ない力で線材を
切断可能
鋭い切れ味でVA線等を
ラクラク切断！
ストレート刃
175S
ラウンド刃
175R
刃裏